様式第４号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年(　　)　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　（消防協力組織）認定番号　第　　　号

住　　所

名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
出雲市消防協力組織変更届
　下記のとおり、当消防協力組織の組織（消防活動応援者、代表者等）を変更したので、届け出ます。

記

１　変更内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

２　変更年月日

　　　　　　　年（　　）　　月　　日
様式第４号（第６条関係）　　　【　記　載　例　】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年(2021)４月１日

出雲市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（消防協力組織）認定番号　第　○○　号

住　　所　出雲市消防町２１０
名　　称　消防町自衛消防隊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　国　富　太　郎　印

出雲市消防協力組織変更届

　下記のとおり、当消防協力組織の組織（消防活動応援者、代表者等）を変更したので、届け出ます。

記

１　変更内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	住所の変更
	出雲市消防町２００

℡　0853－20－9999

	出雲市消防町２１０

℡　0853－20－8888

	代表者の交代
	灘分　太郎

　出雲市消防町200

　昭和31年01月01日生
	国富　太郎

　出雲市消防町210

　昭和32年01月01日生

	消防活動応援者の交代
	灘分　太郎

　出雲市消防町300

　昭和31年01月01日生
	国富　太郎

　出雲市消防町310

　昭和32年01月01日生

	　同上
	西田　太郎

　出雲市消防町400

　昭和33年01月01日生
	鰐淵　太郎

　出雲市消防町410

　昭和34年01月01日生

	　同上
	東　　太郎

　出雲市消防町500

　昭和35年01月01日生
	檜山　太郎

　出雲市消防町510

　昭和36年01月01日生

２　変更年月日

　　　令和２年(2020)４月１日